
Z arząd zen ie  N r 89 /2010

W ó jta  G m in y  L ich n o w y

z d n ia  2 9 .0 9 .2 0 1 0  ro k u

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 i pkt 4 art. 33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o 

samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r, nr 142, poz.1591, z póź. zm.) oraz art. 18 ust 1 pkt 1 

oraz art. 20 Prawa Budowlanego (Dz.U.z 2006 r, nr 156, poz. 1118 z póź. zm.)

Zarządzam co następuje:

w  spraw ie: p o w o łan ia  k o m isji odb io row ej

§i

Powołuje się komisję w składzie

1. Anna Stachowiak - Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego

2. Zbigniew Niewczas -  podinspektor ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

do odbioru dokumentacji technicznej budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej 

wraz z przyłączami (włączenie do rurociągu tłocznego znajdującej przy drodze powiatowej w 

kierunku Lichnowy -  Lisewo Malborskie)

§2

Prace komisji odbiorowej rozpoczną się w dniu 30.09.2010 rok

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Ycuaemar Lamkowshi

1


